Относителен дял на преподавателите (спрямо общия брой), реализирали 

дейности по международни договори за научно сътрудничество. 

През периода на самооценка, съгласно чл. 3, ал. 2 от Правилника за международно и 

вътрешно сътрудничество на ВТУ „Св. св. Кирил и Методий, сто и двама (102) 

преподаватели са реализирали дейности по преките двустранни договори на 

Великотърновския университет за сътрудничество с ВУ в чужбина и по международните 

ангажименти на Университета. Този брой съставлява относителен дял 19,3%, при 

средногодишен брой на академичния състав за периода от 530 преподаватели.

[...]

във вътрешни, национални и международни научни проекти. 

През акредитационния период 281 преподаватели са участвали във вътрешни 

университетски, национални и международни проекти, което съставлява 53% относителен 

дял, при средногодишен брой на академичния състав през периода от 530 преподаватели. 

Двеста и двама (202) или 71,8% от тези преподаватели са изпълнявали дейности по няколко 

проекта през периода: 52 преподаватели (18,5% от общо 281) са участвали както във 

вътрешноуниверситетски, така и в национални научни проекти; 7 преподаватели (2,5% от 

общо 281) са взели участие в изпълнението на вътрешноуниверситетски, национални и